ve 30/964 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

50.000.000 (Ellimilyon) TL olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 50.000.000 (Ellimilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 1.891.069,68 TL 

(birmilyonsekizyüzdoksanbirbinaltmışdokuzTürkLirasıaltmışsekizkuruş) olup, işbu sermayenin 

59.488,99 TL’lik kısmı nama yazılı (A) Grubu, 1.831.580,69 TL’lik kısmı ise hamiline yazılı (B) 

Grubu paylardan oluşmaktadır. Bu sermaye, her biri 1,00 TL itibari değerde 1.891.069,68 adet 

paya ayrılmıştır.

[...]

Batıliman’da liman ve antrepo hizmetleriyle ilgili Surtaş İşletmecilik İnşaat Sanayi ve Nakliyat 

Limited Şirketi (Yüklenici) ile 29.12.2023 tarihli sözleşmeler bulunmaktadır. Söz konusu sözleşme 

kapsamında, Batılıman’ın İzmir ili, Aliağa ilçesi, Nemrut bölgesinde bulunan liman tesislerinde 

(“Liman”), 106.000 (yüz altı bin) DWT’ye kadar (mevcut iskelelerin 100 metre uzatılmasını 

müteakip 200.000 (iki yüz bin) DWT’ye kadar) kapasiteli gemilere yönelik yükleme-boşaltma 

(elleçleme), terminal ve ardiye hizmetlerinin, anahtar teslim esasına göre Yüklenici tarafından 

yürütülmesi amacıyla imzalanmıştır.